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Bidon, nowoczesne opakowanie napojów OSHEE 

Firma OSHEE Polska, wiodący producent napojów izotonicznych OSHEE od sierpnia br. wprowadza na polski rynek
praktyczną i wygodną butelkę - bidon o pojemności 0.6 l. Jest to innowacyjna propozycja dla osób lubiących aktywną
formę spędzania wolnego czasu. Nowe opakowanie dzięki ergonomicznemu kształtowi zapewnia wygodę podczas
nawet bardzo intensywnego wysiłku fizycznego. 

Sport to zdrowie jednak pod warunkiem, że nie zapominamy o uzupełnianiu utraconych podczas ćwiczeń witamin,
węglowodanów oraz elektrolitów takich jak sód czy potas. Intensywny wysiłek może bowiem prowadzić do
odwodnienia organizmu i wypłukania z niego niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania składników. Dlatego
osoby intensywnie ćwiczące muszą zadbać o prawidłową równowagę wodno-elektrolitową, w czym pomagają napoje
izotoniczne uzupełniające węglowodany, płyny oraz sód i potas.

OSHEE to wysokiej jakości napoje izotoniczne w różnych smakach, które dobrze sprawdzają się podczas wzmożonego
wysiłku fizycznego. Dodają energii zapobiegając odwodnieniu. Aby uprawianie sportu stało się wygodniejsze firma
OSHEE wprowadza na polski rynek funkcjonalne butelki - OSHEE bidon. Ich ergonomiczny kształt, optymalna
pojemność i specjalnie zaprojektowane żebrowania w miejscu chwytania butelki sprawiają, że uzupełnienie płynów i
składników podczas wysiłku fizycznego jest niezwykle proste i nie wymaga od ćwiczącego przerwania treningu.

Napoje izotoniczne OSHEE  to  profesjonalna, specjalnie opracowana formuła. Dzięki obecności elektrolitów - sodu  i
potasu oraz zawartości witamin ( B3, B5, B6, B7, E) nie tylko  skutecznie gaszą pragnienie, ale przede wszystkim
zapewniają optymalne nawodnienie organizmu, zapewniając natychmiastowy wzrost energii i wytrzymałości. Dostępne
w różnych smakach pomagają odzyskać uczucie świeżości po intensywnym wysiłku fizycznym.

Sugerowana cena detaliczna opakowania bidon (0.6 l) - 2,99 pln
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